ODBERATEL:

Nemocnice s poliklinikou Havifov, pfispévkova organizace

pro odbératele zajiStuje dodavku:
Logisticka spole¢nost NemLog a.s.

DODAVATEL

“* OVHS-9/2019

Datum vystaveni: 02.04.2019

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kninicka 1577/8
664 34 Kufim

ICO: 63493179
DIC: CZ63493179

Kéd Interni kéd Nazev

01.000.08.110 N001258 Maska kyslikovéa jednorazov pro dospélé
01.000.02.002 N000152 Kyslikova spojovaci hadice 210

EB-100 N002522 Endo-bag EB 100

EB-60 N002521 Endo-bag, maly - obsah 110 ml EB-60
26.100.91.035 N046164 DynaMesh Endolap CICAT 10x35 cm
PV101015F10 NO046161 DynaMesh Endolap 10x15 cm
68.414.24.003 N000523 Kelimky na medikamenty/Cervené

75.985.00.000 N000538 Nemocniéni obuv

68.414.24.003 N000523 Kelimky na medikamenty/Cervené
75.985.00.000 N000538 Nemocniéni obuv

01.000.08.110 N001258 Maska kyslikova jednorazov pro dospélé
75.985.00.000 N000538 Nemocni¢ni obuv

75.985.00.000 N000538 Nemocniéni obuv

11.000.00.010 N002206
10.000.00.011 N001373
75.560.50.048 N000205
68.414.24.003 N000523
11.000.00.710 N000052
07.037.00.000 N000029
53.711.02.051 N000500
07.087.16.411 N001467
01.000.02.002 N000152
07.087.14.411 N001466
53.711.02.051 N000500
68.414.24.003 N000523

NGz na stehy - kratky

Holici strojek-jednost.steril.
Cepec operacni - baret

Kelimky na medikamenty/Cervené
Skalpel jednor."Prazisa"™ 10
Katetr. uzavér s rukojeti

Z&avés na mocovy sacek
Odsévaci cévka zahnuta CH16
Kyslikova spojovaci hadice 210
Odsévaci cévka zahnuta CH14
Z&avés na mocovy sacek

Kelimky na medikamenty/Cervené

Mnozstvi /.

50,000 ks
100,000 ks
5,000 ks
5,000 ks
2,000ks
10,000 ks
90,000 ks
25,000ks
180,000 ks
25,000ks
50,000 ks
25,000ks
25,000ks
200,000 ks
200,000 ks
200,000 ks
180,000 ks
10,000 ks
100,000 ks
10,000 ks
100,000 ks
50,000 ks
200,000 ks
20,000ks
360,000 ks

Objednéavka

OVH-202/2019
OVH-202/2019
OVH-203/2019
OVH-203/2019
OVH-209/2019
OVH-209/2019
OVH-226/2019
OVH-226/2019
OVH-234/2019
OVH-234/2019
OVH-237/2019
OVH-243/2019
OVH-244/2019
OVH-244/2019
OVH-244/2019
OVH-251/2019
OVH-254/2019
OVH-254/2019
OVH-254/2019
OVH-254/2019
OVH-257/2019
OVH-257/2019
OVH-257/2019
OVH-257/2019
OVH-276/2019

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad ma pokracovani na dalsi strané.



Odbeératel: KaHaN Cislo: OVHS-9/2019
Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. sr.o0.

Kéd Inerni kéd Nazev Mnozstvi/ j. Objednavka
53.711.02.051 NO00500 Zavés na mocovy sacek 20,000 ks OVH-276/2019
07.032.12.100. NO00022 Katetr mo¢. zensky CH12,jedn. 100,000 ks OVH-284/2019
0151 M N046527 CareFix - Tube - velikost M, ruka 15ks/bal 15,000 ks OVH-288/2019
40.002.10.300 N000167 Odsavaci hadice Buble 5-7mm 1,000 ks OVH-288/2019
0151 L N046526 CareFix - Tube - velikost L, ruka/noha 15ks/bal 15,000 ks OVH-288/2019
07.037.00.000 N000029 Katetr. uzavér s rukojeti 100,000 ks OVH-288/2019
53.711.02.051 N000500 Z&vés na mocovy sacek 10,000 ks OVH-288/2019
01.000.02.002 N000152 Kyslikova spojovaci hadice 210 50,000 ks OVH-288/2019
75.985.00.000 NO00538 Nemocniéni obuv 25,000 ks OVH-295/2019
75.560.50.048 N000205 Cepec operacni - baret 100,000 ks OVH-295/2019
53.711.02.051 NO000500 Zaveés na mocovy sacek 20,000 ks OVH-309/2019
68.414.24.003 N000523 Kelimky na medikamenty/Cervené 90,000 ks OVH-309/2019
68.414.24.003 N000523 Kelimky na medikamenty/€ervené 180,000 ks OVH-325/2019
68.414.24.003 N000523 Kelimky na medikamenty/€ervené 270,000 ks OVH-328/2019
68.414.24.003 N000523 Kelimky na medikamenty/Cervené 90,000 ks OVH-336/2019
75.560.50.048 N000205 Cepec operacni - baret 400,000 ks OVH-337/2019
10.000.00.011 N001373 Holici strojek-jednost.steril. 200,000 ks OVH-337/2019
75.560.50.048 N000205 Cepec operacni - baret 100,000 ks OVH-341/2019
68.414.24.003 N000523 Kelimky na medikamenty/Cervené 90,000 ks OVH-341/2019
75.985.00.000 N000538 Nemocni¢ni obuv 25,000 ks OVH-347/2019
10.000.00.011 N001373 Holici strojek-jednost.steril. 200,000 ks OVH-347/2019
53.711.02.051 N000500 Z&avés na mocovy sacek 10,000 ks OVH-347/2019
68.414.24.003 N000523 Kelimky na medikamenty/Cervené 180,000 ks OVH-347/2019
EB-60 N002521 Endo-bag, maly - obsah 110 ml EB-60 6,000 ks OVH-397/2019

Dékujeme za vasi objednavku.

V rdmci systému konsignaéni skladt a zmocnéni dodavatelem,

potvrzujeme pfijeti této objednavky.

Neml.og a.s.
Jakubska 647/2, 110 00 Praha 1
Di¢: CZ27642241
Zapsand u Méstského soudu v Praze

oddil B, vloZka 11437
NemLog a.s., logistické centrum

odd. centralni sklad

Celkem bez DPH:
Celkem s DPH:

52 336,64
61 822,38

Vystaveno v systému ABRA
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